HIMACHAL PRADESH RAJYA CHAYAN AAYOG HAMIRPUR-177001.

No.- HPRCA-(Recruitment)-1/2024-) 47 + 40 150

DATED 23rd Feb.,2024.

"PRESS NOTE"

Himachal Pradesh Rajya Chayan Aayog (HPRCA) Hamirpur is going to conduct the examination for the post of Operation Theatre Assistant (OTA) Post Code 1073 on 30.03.2024. This post was advertised by the erstwhile Himachal Pradesh Staff Selection Commission Hamirpur vide Advertisement No. 38-5/2022 Dated 24.09.2022 along with other post codes. The rejection list alongwith reason of rejection has been uploaded on the official website of the Himachal Pradesh Rajya Chayan Aayog i.e. http://hprca.hp.gov.in. The candidates may navigate to the download section for details. The representation against the rejection, if any, be submitted up to 04.03.2024 along with supporting documents as required in the advertisement, in the office of Administrative Officer Himachal Pradesh Rajya Chayan Aayog through email address i.e. hprca@hp.gov.in failing which the candidature of those candidates will be rejected and no any representation shall be entertained thereafter.

Administrative officer, Himachal Pradesh Rajya Chayan Aayog, Hamirpur (HP)

Endst. No. HPRCA-(Recruitment)-1/2024-

DATED 23rd Feb.,2024

Copy forwarded and necessary action pl.:-

- 1. The Director, Information & Public Relation Department, HP
- 2. Distt. Public Relation Officer, Hamirpu HP.
- 3. The News Correspondence local, Hamirpur HP

Administrative officer,

Himackal Pradesh Rajya Chayan Aayog,

Hamirpur (HP

हिमाचल प्रदेश राज्य चयन आयोग हमीरपुर-177001

पृष्ठांकन संख्याः एच०पी०आर०सी०ए० - 147 + 150

दिनांक 23 फरवरी,2024.

"प्रेस नोट"

हिमाचल प्रदेश राज्य चयन आयोग (एचपीआरसीए) हमीरपुर 30.03.2024 को ऑपरेशन थिएटर असिस्टेंट (ओटीए) पोस्ट कोड 1073 के पद के लिए परीक्षा आयोजित करने वाला है। यह पद पूर्ववर्ती हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग हमीरपुर द्वारा विज्ञापन संख्या 38-5/2022 दिनांक 24.09.2022 के माध्यम से अन्य पोस्ट कोड के साथ विज्ञापित किया गया था। अस्वीकृति के कारण सहित अस्वीकृति सूची हिमाचल प्रदेश राज्य चयन आयोग की आधिकारिक वेबसाइट http://hprca.hp.gov.in पर अपलोड कर दी गई है। उम्मीदवार विवरण के लिए डाउनलोड अनुभाग पर जा सकते हैं। अस्वीकृति के विरुद्ध अभ्यावेदन, यदि कोई हो तो विज्ञापन में अपेक्षित सहायक दस्तावेजों के साथ 04.03.2024 तक प्रशासनिक अधिकारी हिमाचल प्रदेश राज्य चयन आयोग के कार्यालय में ईमेल पते hp-rca@hp.gov.in के माध्यम से करें। ऐसा न करने पर उन उम्मीदवारों की उम्मीदवारी खारिज कर दी जाएगी और उसके बाद किसी भी अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

प्रशासिनिक अधिकारी, हिमाचल प्रदेश राज्य चयन आयोग, हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश)

दिनांक 23.02.2024

पृष्ठांकन संख्याः एच०पी०आर०सी०ए०

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतू प्रषित है:-

- 1. निदेशक सूचना एवं जनसंपर्क विभाग, हिमाचल प्रदेश।
- 2. जिला लोक सम्पर्क अधिकारी, हमीरपुर।
- 3. हमीरपुर में स्थित सभी स्थानीय सम्वाददाता ।

प्रशासिनिक अधिकारी, हिमाचल प्रदेश राज्य चयन आयोग, हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश)